
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

 

BAHIA 

CAFARNAUM 

CÂMARA MUNICIPAL 
AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA  
                         CNPJ: 63.111.447/0001-58 – FONE: (75)3646-1117 
 

 

 
 
PORTARIA 004/2020 – DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020 
 

 
 
DESIGNA SERVIDOR PARA 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA 
EXECUÇÃO DE CONTRATOS. 

 
 

        
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista atender às disposições contidas no 
Artigo 67 da Lei 8.666/1993. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar o servidor Adilson Cristian Araújo Santana, para promover o 

acompanhamento e fiscalização dos contatos firmados entre a Câmara Municipal de 
Cafarnaum com outros Entes ou Pessoas. 
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2020. 

 
 

Cafarnaum(BA)., 27 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
PRESIDENTE 

 
 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF54CF6ADC32D3E5DE9409A2037CBC1D


		2020-02-27T16:26:54-0300




